REPUBLIKA HRVATSKA
VARAZDINSKA ZUPANIJA
OPCINA VISOKO
OPCINSKO VIJECE

Klasa: 400-01/15-01/8
Ur. Broj: 2186-027/01-16-1
Visoko, 10.09. 2016.

Na temelju ¢lanka 108. i 109. Zakona o proracunu ("Narodne novine" br. 87/08 i 136/12) i €lanka 31. Statuta Opc¢ine Visoko ("Sluzbeni vjesnik
Varazdinske zupanije" br. 26/13), Opc¢insko vije¢e Opcine Visoko na sjednici odrzanoj 10.09. 2016. donosi:

POLUGODISNJI IZVJESTAJ

O IZVRSENJU PRORACUNA OPCINE VISOKO

ZA 2016. GODINU

. OPCIDIO
Clanak 1.

Polugodisniji izvjestaj o izvrSenju proracuna Opcine Visoko za 2016. godinu sastoji se od Racuna prihoda i rashoda i to kako slijedi:

A. RACUN PRIHODA | RASHODA

6 PRIHODI POSLOVANJA
UKUPNI PRIHODI

3 RASHODI POSLOVANJA
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
UKUPNI RASHODI

RA7ZI IKA-VISAK/MAN.IAK

Plan 2016.

7.715.000,00
7.715.000,00

1.193.000,00
6.522.000,00
7.715.000,00

n nn

Ostvarenje 1-6/2016.

1.178.441,17
1.178.441,17

595.710,69
2.500,00
598.210,69

RRN 220 48R

Indeks %

15,27
15,27

49,93
0,04
7,75

n nn



B. RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA Plan 2016. Ostvarenje 1-6/2016 Indeks %

9 VLASTITI IZVORI 0,00 524.235,30 0,00

VISAK/MANJAK + RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 1.104.465,78 0,00

Clanak 2.

Sastavni dio Polugodisnjeg izvjestaja je tabelarni prikaz izvrSenja Proracuna Opcine Visoko za razdoblje od 01. sije¢nja do 30. lipnja 2016. godine.






